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KRAFT 6046520 TARCZE
HAMULCOWE PRZÓD
SEAT IBIZA IV 6L1
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6046520

Producent KRAFT

Opis produktu
  
 

TARCZE HAMULCOWE PRZÓD

CENA ZA KOMPLET 2 SZTUKI
NR KATALOGOWY 6046520

PRODUCENT KRAFT

Typ tarczy hamulcowej wentylowany wewnętrznie

Średnica [mm] 256

Grubość tarczy hamulcowej [mm] 22

Minimalna grubość [mm] 19

Wysokość [mm] 36,5

średnica otworu centrującego [mm] 65

Ilosć otworów 5

Przetwarzanie wysoko nawęglany

 

ZASTOSOWANIE

SEAT
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CORDOBA (6L2)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.2 47 64 1198 3 10-2002 06-2006 AZQ, BME

1.2 12V 51 70 1198 3 05-2006 11-2009 BXV

1.4 16V 55 75 1390 4 09-2002 12-2007 BBY, BKY

1.4 16V 63 86 1390 4 05-2006 11-2009 BXW

1.4 16V 74 100 1390 4 10-2002 11-2009 AUB, BBZ

1.4 TDI 51 70 1422 3 05-2005 11-2009 BNM

1.4 TDI 55 75 1422 3 10-2002 12-2005 AMF

1.4 TDI 59 80 1422 3 06-2005 11-2009 BMS, BNV

1.6 74 101 1598 4 04-2003 11-2009 BAH

1.6 16V 77 105 1598 4 11-2006 11-2009 BTS

1.9 SDI 47 64 1896 4 09-2002 11-2009 ASY

1.9 TDI 74 100 1896 4 09-2002 11-2009 ATD, AXR, BMT

1.9 TDI 96 131 1896 4 10-2002 11-2009 ASZ, BLT

IBIZA IV (6L1)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.2 44 60 1198 3 06-2007 05-2008 BBM

1.2 47 64 1198 3 02-2002 06-2006 AZQ, BME

1.2 12V 51 70 1198 3 05-2006 11-2009 BXV

1.4 16V 55 75 1390 4 02-2002 12-2007 BBY, BKY

1.4 16V 63 86 1390 4 05-2006 11-2009 BXW

1.4 16V 74 100 1390 4 02-2002 11-2009 AUB, BBZ

1.4 TDI 51 70 1422 3 05-2005 11-2009 BNM

1.4 TDI 55 75 1422 3 05-2002 12-2005 AMF

1.4 TDI 59 80 1422 3 06-2005 11-2009 BMS, BNV

1.6 74 101 1598 4 02-2003 11-2009 BAH

1.6 16V 77 105 1598 4 11-2006 11-2009 BTS

1.9 SDI 47 64 1896 4 02-2002 12-2005 ASY

1.9 TDI 74 100 1896 4 02-2002 11-2009 ATD, AXR, BMT

1.9 TDI 96 131 1896 4 02-2002 11-2009 ASZ, BLT

2.0 85 116 1984 4 04-2002 11-2009 AZL, BBX

IBIZA V (6J5)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.2 51 70 1198 3 03-2008 BZG, CGPA
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1.4 63 85 1390 4 03-2008 BXW, CGGB

1.4 TDI 59 80 1422 3 07-2008 BMS

1.6 77 105 1598 4 05-2008 BTS

1.6 TDI 66 90 1598 4 05-2009 CAYB

1.6 TDI 77 105 1598 4 05-2009 CAYC, CLNA

1.9 TDI 66 90 1896 4 07-2008 BXJ

1.9 TDI 77 105 1896 4 03-2008 BLS

IBIZA V SPORTCOUPE (6J1)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.2 44 60 1198 3 07-2009 CGPB, CHFA

1.2 51 70 1198 3 07-2008 BZG, CGPA

1.4 63 85 1390 4 07-2008 BXW, CGGB

1.4 TDI 59 80 1422 3 07-2008 BMS

1.6 77 105 1598 4 07-2008 BTS

1.6 TDI 66 90 1598 4 05-2009 CAYB

1.9 TDI 66 90 1896 4 07-2008 BXJ

1.9 TDI 77 105 1896 4 07-2008 BLS

IBIZA V ST (6J8)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.2 44 60 1198 3 05-2010 CGPB

1.2 51 70 1198 3 05-2010 CGPA

1.2 TDI 55 75 1199 3 04-2010 CFWA

1.2 TSI 77 105 1197 4 09-2010 CBZB

1.4 63 85 1390 4 03-2010 CGGB

1.6 TDI 66 90 1598 4 03-2010 CAYB

LEON (1M1)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.4 16V 55 75 1390 4 11-1999 06-2006 AUA, APE, AHW, AXP, BCA

1.6 74 100 1595 4 11-1999 06-2006 APF, AKL, AEH

1.6 75 102 1595 4 10-2005 06-2006 BGU, BFQ

1.6 16 V 77 105 1598 4 09-2000 06-2006 ATN, AUS, AZD, BCB

1.9 SDI 50 68 1896 4 11-1999 06-2006 AQM

TOLEDO II (1M2)

Typ Moc kW Moc KM Poj. skok. Cylindry Rok od Rok do Silniki

1.4 16V 55 75 1390 4 07-1999 05-2006 AUA, APE, AHW, BCA, AXP
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1.6 74 100 1595 4 04-1999 09-2000 APF, AEH, AKL

1.6 75 102 1595 4 08-2005 05-2006 BFQ

1.6 16V 77 105 1598 4 09-2000 05-2006 AUS, AZD, BCB

1.9 SDI 50 68 1896 4 11-1999 06-2004 AQM
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